deo appropinquant minus esse dicuntur quia minus intellectu comprehenduntur. in
quantum autem ab ipso elongantur in tantum esse uidentur quia plus intellectibus seu
sensibus patefiunt sicut idem dyonisius in libro de caelesti ierarchie (sic) docet C in B

Et paulo post: 'Etenim in monade omnis numerus . . . ante sub-
 'sistit et habet omnem numerum monas in semet ipsa singulariter et
 'omnis numerus unitur quidem in monade, quantum autem monade
 'prouenit tantum discernitur et multiplicatur. Et in centro omnes
 'circuli lineae secundum primam unitatem consubstitutae sunt et 618B
 'omnes habet signum in semet ipso simplas lineas uniformiter unitas 6
 'ad se inuicem et ad unum principium ex quo procedunt et in ipso
 'quidem centro uniuersaliter adunantur, breuiter autem eo distantes
 'breuiter discernuntur, magis autem recedentes magis, et simpliciter
 'quantum centro proximiores sunt tantum et ipsi et sibi inuicem 10
 'adunantur et quantum eo tantum et a se inuicem distant. Sed et in
 'tota omnium natura omnes secundum singula naturae rationes
 'conuolutae sunt per unam inconfusam unitatem et in anima uni-
 'formiter secundum partes omnium prouidiae totius corporis uirtutes.
 'Nil ergo inconsequens ex obscuris imaginibus in omnium causale 15
 'ascendentes supermundanis oculis contemplari omnia in omnium
 'causali et sibi inuicem opposita uniformiter et unite. Principium enim 618C
 'est existentium ex quo et ipsum esse et omnia utcunque existentia
 'omne principium omnis finis' <et> 'omnis uita omnis immortalitas
 'omnis sapientia omnis ordo omnis armonia omnis uirtus omnis cus- 20
 'todia omnis collocatio omnis distributio omnis intellectus omnis
 'ratio omnis sensus omnis habitus omnis status omnis motus omnis
 'unitas omne iudicium omnis amicitia omnis compactio omnis dis-
 'cretio omnis terminus et alia' <nominatim> 'quaecunque ab esse
 'existentia existentia omnia caracterizant.' 25

Et post aliquanta: 'Si enim iuxta nos sol sensibilibus essentias et
 'qualitates et quidem multas et quidem multas et discretas existentes,
 'tamen ipse unus existens et uniformis illuminans lux renouat et
 'nutrit et custodit et perficit et discernit et unit et refouet et foecunda
 'esse facit et auget et mutat et collocat et plantat et remouet et 618D
 'uiuificat omnia et omnium unumquodque proprie sibi eundem et 31
 'unum solem participat et multorum participantium unus sol causas
 'in se ipso uniformiter praeambit, multo magis super terrae et ipsius
 'et omnium causalis praetexuisse in se omnium existentium para-
 'digmata secundum unam superessentialem unitatem concedendum, 35